DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS NO
USO DE ÁGUAS SUBTERRÂNEAS NA CIDADE DE JOÃO PESSOA - PB de autoria de
VANESSA ROSALES BEZERRA, REJANE MIRELLE IZABEL PORTO, KELY DAYANE
SILVA DO Ó, VALNELI DA SILVA MELO, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29307

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29307